
Nr. 34735
8 december

2014

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 

26 november 2014, kenmerk 681041-129702-Z, houdende wijziging van de 

bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de 

maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1.  In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 112550 LANSOPRAZOL MOMAJA CAPSULE MSR 15MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 110809 OMEPRAZOL FOCUS FARMA CAPSULE MSR 20MG 1,00 STUK 1,68111

0A07ECCO V 115972//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG IN SACHET 1,50 STUK 1,25116

0B01AAAO V 113318 ACENOCOUMAROL TEVA TABLET 1MG 5,00 STUK 0,01688

0C08CAAO V 111717 NIFEDIPINE CIPLA TABLET MVA 30MG 1,00 STUK 0,65450

0C09CAAO V 104792 DINORTES TABLET 20MG 2,00 STUK 0,44652
0C09CAAO V 33625 LOSANOX TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420

YC09DAAO V 104712 IRBESARTAN/HCT LICONSA TABLET 150/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 104716 IRBESARTAN/HCT LICONSA TABLET 300/12,5MG 1,00 STUK 1,54013
YC09DAAO V 104719 IRBESARTAN/HCT LICONSA TABLET 300/25MG 1,00 STUK 1,59186
YC09DAAO V 112303 TELMISARTAN/HCT LICONSA TABLET 80/25MG 1,00 STUK 1,59186

YC09DBBO V 115954//100986 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/ 5MG 1,00 STUK 2,14290
YC09DBBO V 115959//100987 SEVIKAR TABLET FILMOMHULD 40/10MG 1,00 STUK 2,79741

0D11AXADC V 114621//28742 ELIDEL CREME 10MG/G 1,00 GRAM 1,03200

0G04CBAO V 116090//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

YG04CAAO V 115955//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572

0J01CAAO V 115066 AMOXICILLINE DSM CAPSULE 500MG 2,25 STUK 0,41542

0J02ACAO V 107049 ITRACONAZOL ACTAVIS CAPSULE 100MG 2,00 STUK 6,21407

0L02AEADI V 116050//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG + SOLVENS 1ML 1,00 STUK 184,07590
0L02AEADI V 116088//30198 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 11,25MG + SOLVENS 1ML 0,33 STUK 552,22770

0L04AADO V 116079//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625

0L04AAEO V 106041 LEFLUNOMIDE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 2,08285
0L04AAEO V 106043 LEFLUNOMIDE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 3,47142

0M01AHBO V 115769//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 115846//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 116052//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 112740 CELECOXIB ACTAVIS CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 112741 CELECOXIB ACTAVIS CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 112342 CELECOXIB CF CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 112352 CELECOXIB CF CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 113145 CELECOXIB MYLAN CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 113148 CELECOXIB MYLAN CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014



0M01AHBO V 112746 CELECOXIB SANDOZ CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 112747 CELECOXIB SANDOZ CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

0N02AAAO V 109613 OXYCODON HCL SANDOZ RETARD TABLET MVA 60MG 0,50 STUK 4,16067

0N02CCBO V 115766//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081

0N03AGAO V 114908//30762 DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 750MG IN SACH 2,00 STUK 0,39819
0N03AGAO V 114909//30763 DEPAKINE CHRONOSPHERE GRANULAAT MGA 1000MG IN SACH 1,50 STUK 0,53092

0N03AXDO V EU/1/00/146/011 KEPPRA TABLET FILMOMHULD 500MG 3,00 STUK 1,19163

0N04BAAO V 116016//12858 SINEMET 62,5 TABLET 50/12,5MG 12,00 STUK 0,11366

1N05AFAPD V 115538//6051 FLUANXOL DEPOT INJVLST 20MG/ML AMPUL 1ML 0,20 STUK 3,58035
1N05AFAPD V 115537//7228 FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML AMPUL 1ML 0,04 STUK 17,90175

4N05AXAO V 114172 QUETIAPINE MYLAN RETARD TABLET MVA 50MG 6,00 STUK 0,66050
4N05AXAO V 114174 QUETIAPINE MYLAN RETARD TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 114175 QUETIAPINE MYLAN RETARD TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 114176 QUETIAPINE MYLAN RETARD TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 115927//27792 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 115930//31776 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 4MG 1,25 STUK 3,17041

0N06BAAO V 115738//33227 EQUASYM XL CAPSULE MGA 10MG 3,00 STUK 0,12116

2N06ABAO V 115961//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML 10,00 ML 0,10664

0N07AAAO V 114912//109058 DONEPEZIL HCL MEDCOR TABLET FILMOMHULD 5MG 1,50 STUK 3,81176

0N07BCAO V 114400 METHADON HCL APOTEX TABLET 5MG 5,00 STUK 0,08867
0N07BCAO V 114404 METHADON HCL APOTEX TABLET 10MG 2,50 STUK 0,17734
0N07BCAO V 114405 METHADON HCL APOTEX TABLET 20MG 1,25 STUK 0,35468
0N07BCAO V 114406 METHADON HCL APOTEX TABLET 40MG 0,63 STUK 0,70935
0N07BCAO V 114407 METHADON HCL APOTEX TABLET 50MG 0,50 STUK 0,88669

0R03BADID V 116060//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385

YR03ACCIDAV 115956//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611

YR03AKAIDCV 116081//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,48321

YR03AKAII V 115918//20233 COMBIVENT UNIT DOSE VERNEVELOPLOSSING FLACON 2,5ML 1,00 ML 0,28661

2R06AXAO V EU/1/11/745/011 DESLORATADINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,50499

 
2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A02BCAO V 104919 PANTOPRAZOL PCH TABLET MSR 20MG 2,00 STUK 1,00866’:
0A02BCAO V 104919 PANTOPRAZOL TEVA TABLET MSR 20MG 2,00 STUK 1,00866

‘0A02BCAO V 104920 PANTOPRAZOL PCH TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111’:
0A02BCAO V 104920 PANTOPRAZOL TEVA TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111

‘1A06ADAO V 113166 MACROGOL EN ELEKTR ALP CITROEN PDR V DR SACH 13,8G 0,76 STUK 0,54285’:
1A06ADAO V 113166 MACROGOL EN ELEKTR ALPEX POEDER V DRANK SACH 13,8G 0,76 STUK 0,54285

‘0B01AXBO V EU/1/08/472/003 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,72273’:
0B01AXBO V EU/1/08/472/003 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,10227

‘0B01AXBO V EU/1/08/472/006 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,72273’:
0B01AXBO V EU/1/08/472/006 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,10227

‘0B01AXBO V EU/1/08/472/007 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,72273’:
0B01AXBO V EU/1/08/472/007 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,10227

‘0B01AXBO V EU/1/08/472/008 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,72273’:
0B01AXBO V EU/1/08/472/008 XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 3,10227

‘1G01AFBV V 113743//10633 GYNO DAKTARIN-3 VAGINAALCAPSULE 400MG 3,00 STUK 1,96551’:
1G01AFBV V 113743//10633 GYNO DAKTARIN VAGINAALCAPSULE 400MG 3,00 STUK 1,96551

‘1G01AFBV V 110217//10634 GYNO DAKTARIN-1 VAGINAALCAPSULE 1200MG 1,00 STUK 5,89654’:
1G01AFBV V 110217//10634 GYNO DAKTARIN VAGINAALCAPSULE 1200MG 1,00 STUK 5,89654

‘0L01BACP V 115318 METHOTREXAAT ADOH 7,5 MG OPL V INJ IN SPUIT 0,3 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115318 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 7,5MG/0,3ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

2 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014



‘0L01BACP V 115319 METHOTREXAAT ADOH 10 MG OPL V INJ IN SPUIT 0,4 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115319 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 10,0MG/0,4ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115320 METHOTREXAAT ADOH 12,5MG OPL V INJ IN SPUIT 0,5 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115320 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 12,5MG/0,5ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115321 METHOTREXAAT ADOH 15 MG OPL V INJ IN SPUIT 0,6 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115321 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 15,0MG/0,6ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115322 METHOTREXAAT ADOH 17,5MG OPL V INJ IN SPUIT 0,7 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115322 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 17,5MG/0,7ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115323 METHOTREXAAT ADOH 20 MG OPL V INJ IN SPUIT 0,8 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115323 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 20,0MG/0,8ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115324 METHOTREXAAT ADOH 22,5MG OPL V INJ IN SPUIT 0,9 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115324 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 22,5MG/0,9ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0L01BACP V 115325 METHOTREXAAT ADOH 25 MG OPL V INJ IN SPUIT 1 ML 0,10 ML 31,48000’:
0L01BACP V 115325 METHOTREXAAT TEVA INJVLS 25,0MG/1,0ML(25MG/ML)WWSP 0,10 ML 31,48000

‘0M01AHBO V 108780 CELECOXIB 100 MG PCH CAPSULES, HARD 2,00 STUK 0,67913’:
0M01AHBO V 108780 CELECOXIB TEVA CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913

‘0M01AHBO V 108794 CELECOXIB 200 MG PCH CAPSULES, HARD 1,00 STUK 1,13188’:
0M01AHBO V 108794 CELECOXIB TEVA CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

‘0N04BCAO V 114116 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 0,26 MG, TABLET MVA 6,67 STUK 0,58728’:
0N04BCAO V 114116 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 0,375MG (0,26MG BASE) 6,67 STUK 0,58728

‘0N04BCAO V 114120 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 1,05 MG, TABLET MVA 1,67 STUK 2,34913’:
0N04BCAO V 114120 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 1,5MG (1,05MG BASE) 1,67 STUK 2,34913

‘0N04BCAO V 114121 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 1,57 MG, TABLET MVA 1,11 STUK 3,52369’:
0N04BCAO V 114121 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 2,25MG (1,57MG BASE) 1,11 STUK 3,52369

‘0N04BCAO V 114124 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 2,62 MG, TABLET MVA 0,67 STUK 5,87282’:
0N04BCAO V 114124 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 3,75MG (2,62MG BASE) 0,67 STUK 5,87282

‘0N04BCAO V 114122 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 2,1 MG, TABLET MVA 0,83 STUK 4,69826’:
0N04BCAO V 114122 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 3MG (2,1MG BASE) 0,83 STUK 4,69826

‘0N04BCAO V 114125 PRAMIPEXOL SANDOZ RETARD 3,15 MG, TABLET MVA 0,56 STUK 7,04739’:
0N04BCAO V 114125 PRAMIPEXOL SANDOZ RET TB MVA 4,5MG (3,15MG BASE) 0,56 STUK 7,04739

‘2N06AXCO V EU/1/13/891/036 BRINTELLIX 20 MG/ML DRUPPELS VOOR ORAAL GEBRUIK 0,50 ML 2,13277’:
2N06AXCO V EU/1/13/891/036 BRINTELLIX DRUPPELS 20MG/ML 0,50 ML 2,13277

‘2N06AXCO V EU/1/13/891/002 BRINTELLIX 5 MG FILMOMHULDE TABLET, 28 STUKS 2,00 STUK 0,63983’:
2N06AXCO V EU/1/13/891/002 BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,63983

‘2N06AXCO V EU/1/13/891/010 BRINTELLIX 10 MG FILMOMHULDE TABLET, 28 STUKS 1,00 STUK 1,06638’:
2N06AXCO V EU/1/13/891/010 BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,06638

‘2N06AXCO V EU/1/13/891/019 BRINTELLIX 15 MG FILMOMHULDE TABLET, 28 STUKS 0,67 STUK 1,59958’:
2N06AXCO V EU/1/13/891/019 BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 15MG 0,67 STUK 1,59958

‘2N06AXCO V EU/1/13/891/028 BRINTELLIX 20 MG FILMOMHULDE TABLET, 28 STUKS 0,50 STUK 2,13277’:
2N06AXCO V EU/1/13/891/028 BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,13277

 
3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0L01AABO V 1155 ENDOXAN DRAGEE 50MG 3,00 STUK 0,28800

0L01AXAO V EU/1/98/096/001 TEMODAL CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/98/096/024 TEMODAL CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/98/096/003 TEMODAL CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/98/096/013 TEMODAL CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/98/096/005 TEMODAL CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/98/096/015 TEMODAL CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/98/096/009 TEMODAL CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/98/096/017 TEMODAL CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/98/096/011 TEMODAL CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/98/096/019 TEMODAL CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/98/096/007 TEMODAL CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/98/096/021 TEMODAL CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/10/615/003 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/10/615/007 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461

3 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014



0L01AXAO V EU/1/10/615/011 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/10/615/015 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/10/615/019 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/10/615/023 TEMOZOLOMIDE HOSPIRA CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V 104502 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V 104510 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V 104511 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V 104512 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V 104513 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V 104514 TEMOZOLOMIDE RP CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/10/617/001 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/10/617/005 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/10/617/009 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/10/617/013 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/10/617/017 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/10/617/021 TEMOZOLOMIDE SANDOZ CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/11/697/001 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/11/697/013 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/11/697/003 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/11/697/015 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/11/697/005 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/11/697/017 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/11/697/007 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/11/697/019 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/11/697/009 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/11/697/021 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/11/697/011 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/11/697/023 TEMOZOLOMIDE SUN CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260
0L01AXAO V EU/1/09/606/001 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 5MG 13,40 STUK 8,65384
0L01AXAO V EU/1/09/606/003 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 20MG 3,35 STUK 21,63461
0L01AXAO V EU/1/09/606/005 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 100MG 0,67 STUK 108,17304
0L01AXAO V EU/1/09/606/007 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 140MG 0,48 STUK 151,44226
0L01AXAO V EU/1/09/606/009 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 180MG 0,37 STUK 194,71147
0L01AXAO V EU/1/09/606/011 TEMOZOLOMIDE TEVA CAPSULE 250MG 0,27 STUK 270,43260

0L01BCAO V EU/1/12/762/020 CAPECITABINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V EU/1/12/762/023 CAPECITABINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 300MG 14,33 STUK 2,10865
0L01BCAO V EU/1/12/762/027 CAPECITABINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V 109443 CAPECITABINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V 109444 CAPECITABINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V 109386 CAPECITABINE CF TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V 109393 CAPECITABINE CF TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V 110880 CAPECITABINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V 110881 CAPECITABINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V EU/1/13/831/001 CAPECITABINE SUN TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V EU/1/13/831/002 CAPECITABINE SUN TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V EU/1/12/761/001 CAPECITABINE TEVA TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V EU/1/12/761/002 CAPECITABINE TEVA TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441
0L01BCAO V EU/1/00/163/001 XELODA TABLET FILMOMHULD 150MG 28,67 STUK 1,54634
0L01BCAO V EU/1/00/163/002 XELODA TABLET FILMOMHULD 500MG 8,60 STUK 3,51441

0L01CAAP V 101349 VINBLASTINESULFAAT PCH INJVLST 1MG/ML FL 10ML 0,15 STUK 24,95790

0L01CBAO V 10375 VEPESID CAPSULE 50MG 8,00 STUK 8,38722
0L01CBAO V 112429//10375 VEPESID CAPSULE 50MG 8,00 STUK 8,38722
0L01CBAO V 8543 VEPESID CAPSULE 100MG 4,00 STUK 16,77444

0L01CBAP V 16307 EPOSIN INFUSIEVLOEISTOF CONC 20MG/ML FLACON 5ML 10,00 ML 4,41437
0L01CBAP V 113482 ETOPOSIDE ACCORD INFVLST CONC 20MG/ML 10,00 ML 4,41437
0L01CBAP V 110921 ETOPOSIDE FRES KABI INFVLST CONC 20MG/ML FL 10,00 ML 4,41437
0L01CBAP V 30530 ETOPOSIDE SANDOZ INFVLST C 20MG/ML 10,00 ML 4,41437
0L01CBAP V 16010 TOPOSIN INFVLST CONC 20MG/ML FLACON 10,00 ML 4,41437

0L01DBCP V 33726 EPIRUBICIN HCL HOSPIRA INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 101490 EPIRUBICIN HCL PCH INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 100134 EPIRUBICINE HCL ACCORD INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 28422 EPIRUBICINE HCL CF INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 103859 EPIRUBICINE HCL FRES KABI INJVLST 2MG/ML 3,5 ML 5,81928
0L01DBCP V 101743 EPIRUBICINE HCL HIKMA INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 29410 EPIRUBICINE HCL PCH INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 33117 EPIRUBICINE HCL PCH INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 32316 EPIRUBICINE HCL SANDOZ INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 10814 FARMORUBICINE 10 INFUSIEPOEDER FLACON 10MG 0,70 STUK 29,09640
0L01DBCP V 10815 FARMORUBICINE 50 INFUSIEPOEDER FLACON 50MG 0,14 STUK 145,48200
0L01DBCP V 21822 FARMORUBICINE RTU CYTOSAFE INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01DBCP V 14943 FARMORUBICINE RTU INFVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928

0L01DCAP V 105676 BLEOMEDAC INJPDR FLACON 15000IU PH EUR 0,43 STUK 46,96625
0L01DCAP V 114647//105676 BLEOMEDAC INJPDR FLACON 15000IU PH EUR 0,43 STUK 46,96625
0L01DCAP V 114717//105676 BLEOMYCINE EURECO PH INJPDR FLACON 15000IU PH EUR 0,43 STUK 46,96625

4 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014



0L01DCAP V 20171 BLEOMYCINE PCH INJPDR FLACON 15U 0,43 STUK 46,96625
0L01DCAP V 105266 BLEOMYCINE PCH INJPDR FLACON 15U 0,43 STUK 46,96625

0L01DCBP V 9337 MITOMYCIN-C KYOWA INJECTIEPOEDER FLACON 2MG 2,14 STUK 8,63453
0L01DCBP V 18029 MITOMYCIN-C KYOWA INJECTIEPOEDER FLACON 15MG 0,29 STUK 64,75895
0L01DCBP V 18987 MITOMYCIN-C KYOWA INJECTIEPOEDER FLACON 40MG 0,11 STUK 172,69053
0L01DCBP V 109336 MITOMYCINE SEP INJECTIEPOEDER FLACON 20MG 0,21 STUK 86,34527

0L01XAAP V 104068 CISPLATINE ACCORD INFVLST CONC 1MG/ML 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 15603 CISPLATINE EUROC INFVLST CONC 0,5MG/ML 350,00 ML 0,92037
0L01XAAP V 20744 CISPLATINE MAYNE INFVLST CONC 1MG/ML 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 20745 CISPLATINE MAYNE INFVLST CONC 1MG/ML 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 101430 CISPLATINE PCH INFVLST CONC 1MG/ML FLACON 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 24575 CISPLATINE SANDOZ INFVLST CONC 1MG/ML 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 11918 CISPLATINE TEVA INFVLST CONC 1MG/ML FLACON 10ML 175,00 ML 1,53396
0L01XAAP V 10619 CISPLATINE TEVA INJVLST 0,5MG/ML 350,00 ML 0,92037
0L01XAAP V 15255 PLATOSIN INJVLST 1MG/ML 175,00 ML 1,53396

0L01XXBO V 34495//6387 HYDREA CAPSULE 500MG 2,00 STUK 0,33076
0L01XXBO V 35100//6387 HYDREA CAPSULE 500MG 2,00 STUK 0,33076
0L01XXBO V 35100//25876 HYDREA CAPSULE 500MG 2,00 STUK 0,33076
0L01XXBO V 25876 HYDROXYUREA MEDAC CAPSULE 500MG 2,00 STUK 0,33076

 
4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/14/898/001 ANORO 55 UG/22 UG INHALATIEPOEDER 7 DOSES
EU/1/14/898/002 ANORO INHPDR 55/22MCG 30DO
EU/1/14/898/003 ANORO 55 UG/22 UG INHALATIEPOEDER 3X30 DOSES
115376//5573 CYKLOKAPRON INJVLST 100MG/ML AMPUL 5ML
EU/1/12/750/002 ESMYA 5 MG TABLETTEN
115925//6689 INSTILLAGEL GEL WWSP 11ML
115011//5251 PRIMPERAN INJVLST 5MG/ML AMPUL 2ML
EU/1/03/267/009 REYATAZ CAPSULE 300MG
115958//15460 RIFINAH DRAGEE 300/150MG
115965//100957 TOCTINO CAPSULE 10MG
114616//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

6468 ALEXAN INJVLST 20MG/ML
6690 ALKERAN INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 10ML
4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
110788//4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
114275//4473 ALKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
9084 AMSIDINE INJVLST 50MG/ML AMPUL 1,5ML + SOLV 13,5ML
7439 BELUSTINE CAPSULE 40MG
5633 CERUBIDINE INJECTIEPOEDER FLACON 20MG +SOLVENS 4ML
12502 CONTRALUM ULTRA SMEERSEL
11013 CYTARABINE SANDOZ INFVLST CONC 50MG/ML
8058 ENDOXAN INJECTIEPOEDER
7375 ESTRACYT CAPSULE 140MG
106097//7375 ESTRACYT CAPSULE 140MG
26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG
110395//26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG
113525//26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG
EU/1/96/027/006 HYCAMTIN CAPSULE 0,25MG
EU/1/96/027/007 HYCAMTIN CAPSULE 1MG
EU/1/12/773/001 JAKAVI 5 MG TABLETTEN
EU/1/12/773/002 JAKAVI 15 MG TABLETTEN
EU/1/12/773/003 JAKAVI 20 MG TABLETTEN
7070 LANVIS TABLET 40MG
107760//7070 LANVIS TABLET 40MG
111675//7070 LANVIS TABLET 40MG
2305 LEDERTEPA POEDER VOOR BLAASINSTILLATIE FLAC 15MG
256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
31689//256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
101002//256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
110822//256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
111498//256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
112541//256 LEUKERAN TABLET FILMOMHULD 2MG
26665 MITOXANTRON PCH INFVLST CONC 2MG/ML
29568 MITOXANTRON SANDOZ INFVLST CONC 2MG/ML
262 MYLERAN TABLET 2MG
5077 NATULAN CAPSULE 50MG
25659 UFT CAPSULE 100/224MG
EU/1/98/096/025 TEMODAL HARDE CAPSULES IN SACHET 5 MG

5 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014



EU/1/98/096/014 TEMODAL 20MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/016 TEMODAL 100MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/018 TEMODAL 140MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/020 TEMODAL 180MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/022 TEMODAL 250MG HARDE CAPSULES
20455 VESANOID CAPSULE 10MG
101711//20455 VESANOID CAPSULE 10MG
10956 VINCRISTINESULFAAT PCH INJVLST 1MG/ML
100081 VINCRISTINESULFAAT PCH INJVLST 1MG/ML FLACON 
8539 VUMON INFUSIEVLOEISTOF CONC 10MG/ML AMPUL 5ML
EU/1/04/295/001 XAGRID CAPSULE 0,5MG
14201 ZAVEDOS INJPDR FLACON 5MG

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1.  Onderdeel 86 komt te luiden:

86. Empagliflozine

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met diabetes mellitus type 2 die niet behandeld kan worden 
met de combinatie van sulfonylureumderivaat en metformine vanwege contra-indicaties of 
intolerantie voor het sulfonylureumderivaat en dit middel gebruikt als tweevoudige behande-
ling in combinatie met metformine.

2. Onderdeel 93 komt te luiden:

93. Dapagliflozine en canagliflozine

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde met diabetes mellitus type 2 die niet behandeld kan worden 
met de combinatie van metformine en een sulfonylureumderivaat, geen insuline gebruikt en 
dit middel gebruikt als een tweevoudige of drievoudige behandeling in combinatie met 
metformine en/of een sulfonylureumderivaat.

ARTIKEL II 

1. De onderdelen A, onder 1, 2 en 4, en B van artikel I, treden in werking met ingang van 1 decem-
ber 2014. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 
30 november 2014, treden zij in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij worden geplaatst en werken terug tot en met 1 december 2014.

2. De onderdelen A, onder 3 en 5, van artikel I, treden in werking met ingang van 1 januari 2015.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

6 Staatscourant 2014 nr. 34735 8 december 2014


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, van 26 november 2014, kenmerk 681041-129702-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


